

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/kostium-stroj-karnawalowy-przebranie-jednorozec-opaska-spodniczka-niebieski-3-6lat-p-40177.html>



Kostium strój karnawałowy przebranie Jednorożec opaska+ spódniczka niebieski 3-6lat

Cena	19,42 zł
Numer katalogowy	KX7209
Kod EAN	5903039761278
Objętość	0.39

Opis produktu

STRÓJ KARANWAŁOWY JEDNOROŻEC NIEBIESKI

Strój karnawałowy opaska jednorożca i niebieska spódniczka księżniczki pokryta błyszczącymi gwiazdkami.

Czy istnieje bardziej czarodziejskie połączenie?

Ulubiony krój spódniczki - baletnicy to marzenie każdej małej księżniczki.

Spódniczka wykonana z poliestru, w pasie posiada wszytą rozciągliwą gumkę przez co bez trudu można dopasować ją do rozmiaru dziecka.

Cała pokryta jest cekinami w kształcie gwiazdek – na żywo prezentuje się porywająco.

Koszulka nie wchodzi w skład zestawu.

Plastikowa opaska obszyta jest różową, połyskującą tkaniną i ozdobiona rogiem z miękkiego tworzywa i cekinowymi uszami.

Czy już widzisz ten uśmiech zadowolenia na twarzy dziecka?

Doskonały pomysł na prezent dla każdej małej księżniczki!

Strój karnawałowy idealnie sprawdzi się jako przebranie dla malucha na różnego rodzaju imprezy karnawałowe, bale przebierańców,

urodzinowe przyjęcia lub do codziennej zabawy.

Zabawa w przebieranie się i odgrywanie różnych ról społecznych to nieodzowny element dzieciństwa.

Dzieci chętnie wcielają się różne postacie i odgrywają scenki.

Kostium pomoże w 100% wczuć się w rolę księżniczki lub czarodziejki.

Zestaw z pewnością przyniesie mnóstwo zabawy i radości dziecku.

W tym niepowtarzalnym przebraniu dziecko poczuje się wyjątkowo i wzbudzi zainteresowanie swoich rówieśników.

Kostium może być wykorzystywany w celach prywatnych i komercyjnych.

Zestaw świetnie sprawdzi się podczas występów teatralnych czy też sesji zdjęciowych.

Strój można wykorzystywać do codziennej zabawy dziecka dzięki której:

rozwinie kreatywność oraz wesprze rozwój intelektualny,

rozwinie dziecięcą wyobraźnię,

pozwole doskonalić umiejętności społeczne oraz poznać jak zachować się w różnych sytuacjach,

wzbogaci słownictwo dziecka,

nauczy wyrażania emocji, empatii oraz rozwinie inteligencję emocjonalną,

podczas zabawy z innymi dziećmi świetnie nauczy pracy w grupie.

Parametry techniczne:

- Długość całkowita spódniczki: 30cm

-
- Kolor: Błękitny
 - Materiał: Poliester
 - Wiek: 3-6lat

Produkt fabrycznie nowy, zapakowany w oryginalne opakowanie.